
Zwischenstand 1. Virtuelle Rallye Kempenich 2021

Klasse H2 FWD Nennungen: 10 Starter: 10 DNF: 1

Vorname Nachname Fahrzeug Fahrzeit

1 Benjamin Zander VW Golf 2 GTI 38:47.851

2 Stefan Bretzner VW Golf 2 GTI 39:24.332

3 Max Mathias VW Golf 2 GTI 39:28.732

4 Alexander Kamierzak VW Golf 2 GTI 39:43.151

5 Luca Kiefer VW Golf 2 GTI 39:53.997

6 Oisin Keane VW Golf 2 GTI 42:27.276

7 Torsten Euler VW Golf 2 GTI 44:04.438

8 Marc Förderer VW Golf 2 GTI 44:31.440

9 Nico Wollgarten VW Golf 2 GTI 44:35.660

10 Jens Schmitt VW Golf 2 GTI DNF WP7

Klasse H2 RWD Nennungen: 8 Starter: 8 DNF: 2

Vorname Nachname Fahrzeug Fahrzeit

1 Phillipp Bemmann Opel Kadett C GTE 37:38.135

2 Andre Borkowsky Ford Escort MK2 37:48.358

3 Jan Bemmann Opel Kadett C GTE 39:28.344

4 Marcel Ebeling Fiat 131 Abarth 40:47.699

5 Heinz Jabs Fiat 131 Abarth 41:51.810

6 Jürgen Beinke Opel Kadett C GTE 47:19.188

7 Tobias Andres Fiat 131 Abarth DNF WP6

8 Brandon McCaughan Ford Escort MK2 DNF WP2

Klasse H3 RWD Nennungen: 9 Starter: 9 DNF: 2

Vorname Nachname Fahrzeug Fahrzeit

1 Pascal Raabe BMW E30 M3 37:25.844

2 Mike Engel BMW E30 M3 37:30.402

3 Kevin Müller BMW E30 M3 38:07.954

4 Steffen Schmid BMW E30 M3 39:05.111

5 Nico Albrecht BMW E30 M3 40:24.689

6 Jan Vinken BMW E30 M3 41:36.706



7 Tobias Kiencke BMW E30 M3 41:50.000

8 Nils Pfenning BMW E30 M3 DNF WP3

9 Dennis Maiworm BMW E30 M3 DNF WP1

Klasse F2 Kit   Nennungen: 16 Starter: 12 DNF: 5

Vorname Nachname Fahrzeug Fahrzeit

1 Timo Schulz Peugeot 306 36:37.142

2 Philip Geipel Peugeot 306 36:59.957

3 Nico Rosenhauer Peugeot 306 37:31.848

4 Bernhard Zosel Peugeot 306 37:47.843

5 Patrick Freudenberg Seat Ibiza 38:43.804

6 Tobias Walker VW Golf 4 42:30.209

7 Andreas Schmidt Seat Ibiza 45:31.227

8 Niklas Faust Peugeot 306 DNF WP6

9 Florian Probst Peugeot 306 DNF WP6

10 Alexander Ernst Peugeot 306 DNF WP2

11 Leon-Maurice Kloos Seat Ibiza DNF WP1

12 Andreas Probst Peugeot 306 DNF WP1

Klasse R2 Nennungen: 22 Starter: 21 DNF: 2

Vorname Nachname Fahrzeug Fahrzeit

1 Leon Hasenkamp Ford Fiesta 37:48.213

2 Tarek Hamadeh-Spaniol Ford Fiesta 37:49.787

3 Kilian Loibl Ford Fiesta 37:54.454

4 Alexander Grohs Ford Fiesta 37:54.840

5 Tobias Biehatsch Ford Fiesta 38:26.004

6 Michael Schwall Ford Fiesta 39:14.651

7 Daniel Földesch Ford Fiesta 39:18.035

8 Tim Leidgschwendner Opel Adam 39:30.550

9 Jannik Mahl Ford Fiesta 39:51.142

10 Tobias Simon Opel Adam 40:20.136

11 Philipp Sommermann Ford Fiesta 40:33.436

12 Björn Mann Ford Fiesta 40:54.391

13 Stefan Petto Ford Fiesta 41:03.128

14 Dennis Beck Ford Fiesta 41:25.944

15 Tobias Korb Ford Fiesta 41:45.230

16 Raimund Patrizio Ford Fiesta 41:57.304

17 Ann Felke Ford Fiesta 42:35.955

18 Marcel Janson Ford Fiesta 42:53.199

19 Janosch Beck Ford Fiesta 47:59.443

20 Marc Berger Ford Fiesta DNF WP4

21 Mike Ebert Peugeot 208 DNF WP4



Gruppe A Nennungen: 31 Starter: 28 DNF: 9

Vorname Nachname Fahrzeug Fahrzeit

1 Robin Hofmann Lancia Delta 34:44.755

2 Jörn Limbach Lancia Delta 35:20.789

3 Marijan Griebel Lancia Delta 35:30.198

4 Stefan Hillreiner Lancia Delta 35:49.972

5 Sven Kress Lancia Delta 35:51.091

6 Stefan Schultes Lancia Delta 36:04.547

7 Linus Noll Lancia Delta 36:17.432

8 Jan-Henry Burk Lancia Delta 36:27.820

9 Dharik Monix Subaru Impreza 36:37.383

10 Vanessa Dagge Subaru Impreza 36:41.925

11 Michael Gebhard Subaru Impreza 37:24.010

12 Markus Drümmer Subaru Impreza 37:31.289

13 Nik Slatar Lancia Delta 37:42.210

14 Christian Lamberz Lancia Delta 38:18.006

15 Jiomaro Guia Paunussa Mitsubishi Lancer 39:12.819

16 Joachim Hischke Lancia Delta 40:21.805

17 Klaus Weyrauch Mitsubishi Lancer 40:29.389

18 Frederic Hummelsiep Subaru Impreza 40:50.604

19 Dominique van Rysselberghe Mitsubishi Lancer 46:23.705

20 Martin Hartmann Lancia Delta DNF WP7

21 Dominik Worbs Lancia Delta DNF WP6

22 Tom Hettenbach Lancia Delta DNF WP6

23 Ricco Hoffmann Subaru Impreza DNF WP6

24 Mathias Kaiser Mitsubishi Lancer DNF WP5

25 Frank Kuntz Mitsubishi Lancer DNF WP3

26 Fabian Peter Mitsubishi Lancer DNF WP2

27 Thomas Bastuck Subaru Impreza DNF WP2

28 Frank Moser Mitsubishi Lancer DNF WP1



Gesamtergebnis 1. Virtuelle Rallye Kempenich 2021
Ges. Klasse Vorname Nachname Fahrzeug Fahrzeit

1 A 1 Robin Hofmann Lancia Delta 34:44.755

2 A 2 Jörn Limbach Lancia Delta 35:20.789

3 A 3 Marijan Griebel Lancia Delta 35:30.198

4 A 4 Stefan Hillreiner Lancia Delta 35:49.972

5 A 5 Sven Kress Lancia Delta 35:51.091

6 A 6 Stefan Schultes Lancia Delta 36:04.547

7 A 7 Linus Noll Lancia Delta 36:17.432

8 A 8 Jan-Henry Burk Lancia Delta 36:27.820

9 Kit 1 Timo Schulz Peugeot 306 36:37.142

10 A 9 Dharik Monix Subaru Impreza 36:37.383

11 A 10 Vanesse Dagge Subaru Impreza 36:41.925

12 Kit 2 Philip Geipel Peugeot 306 36:59.957

13 A 11 Michael Gebhard Subaru Impreza 37:24.010

14 H3 1 Pascal Raabe BMW E30 M3 37:25.844

15 H3 2 Mike Engel BMW E30 M3 37:30.402

16 A 12 Markus Drümmer Subaru Impreza 37:31.289

17 Kit 3 Nico Rosenhauer Peugeot 306 37:31.848

18 2 R 1 Phillipp Bemmann Opel Kadett C 37:38.135

19 A 13 Nik Slatar Lancia Delta 37:42.210

20 Kit 4 Bernhard Zosel Peugeot 306 37:47.843

21 R2 1 Leon Hasenkamp Ford Fiesta 37:48.213

22 2 R 2 Andre Borkowsky Ford Escort MK2 37:48.358

23 R2 2 Tarek Hamadeh-Spaniol Ford Fiesta 37:49.787

24 R2 3 Kilian Loibl Ford Fiesta 37:54.454

25 R2 4 Alexander Grohs Ford Fiesta 37:54.840

26 H3 3 Kevin Müller BMW E30 M3 38:07.954

27 A 14 Christian Lamberz Lancia Delta 38:18.006

28 R2 5 Tobias Biehatsch Ford Fiesta 38:26.004

29 Kit 5 Patrick Freudenberg Seat Ibiza 38:43.804

30 2 F 1 Benjamin Zander VW Golf 2 38:47.851

31 H3 4 Steffen Schmid BMW E30 M3 39:05.111

32 A 15 Jiomaro Guia Paunussa Mitsubishi Lancer 39:12.819

33 R2 6 Michael Schwall Ford Fiesta 39:14.651

34 R2 7 Daniel Földesch Ford Fiesta 39:18.035

35 2 F 2 Stefan Bretzner VW Golf 2 39:24.332

36 2 R 3 Jan Bemmann Opel Kadett C 39:28.344

37 2 F 3 Max Mathias VW Golf 2 39:28.732

38 R2 8 Tim Leidgschwendner Opel Adam 39:30.550

39 2 F 4 Alexander Kamzierzak VW Golf 2 39:43.151

40 R2 9 Jannik Mahl Ford Fiesta 39:51.142

41 2 F 5 Luca Kiefer VW Golf 2 39:53.997

42 R2 10 Tobias Simon Opel Adam 40:20.136

43 A 16 Joachim Hischke Lancia Delta 40:21.805



44 H3 5 Nico Albrecht BMW E30 M3 40:24.689

45 A 17 Klaus Weyrauch Mitsubishi Lancer 40:29.389

46 R2 11 Philipp Sommermann Ford Fiesta 40:33.436

47 2 R 4 Marcel Ebeling Fiat 131 Abarth 40:47.699

48 A 18 Frederic Hummelsiep Subaru Impreza 40:50.604

49 R2 12 Björn Mann Ford Fiesta 40:54.391

50 R2 13 Stefan Petto Ford Fiesta 41:03.128

51 R2 14 Dennis Beck Ford Fiesta 41:25.944

52 H3 5 Jan Vinken BMW E30 M3 41:36.706

53 R2 15 Tobias Korb Ford Fiesta 41:45.230

54 H3 7 Tobias Kiencke BMW E30 M3 41:50.000

55 2 R 5 Heinz Jabs Fiat 131 Abarth 41:51.810

56 R2 16 Raimund Patrizio Ford Fiesta 41:57.304

57 2 F 6 Oisin Keane VW Golf 2 42:27.276

58 Kit 6 Tobias Walker VW Golf 4 Kitcar 42:30.209

59 R2 17 Ann Felke Ford Fiesta 42:35.955

60 R2 18 Marcel Janson Ford Fiesta 42:53.199

61 2 F 7 Torsten Euler VW Golf 2 44:04.438

62 2 F 8 Marc Förderer VW Golf 2 44:31.440

63 2 F 9 Nico Wollgarten VW Golf 2 44:35.660

64 Kit 7 Andreas Schmidt Seat Ibiza KitCar 45:31.227

65 A 19 Dominique van Rysselberghe Mitsubishi Lancer 46:23.705

66 2 R 6 Jürgen Beinke Opel Kadett C 47:19.188

67 R2 19 Janosch Beck Ford Fiesta 47:59.443

2 F Jens Schmitt VW Golf 2 DNF WP7

2 R Tobias Andres Fiat 131 Abarth DNF WP6

2 R Brandon McCaughan Ford Escort MK2 DNF WP2

H3 Nils Pfenning BMW E30 M3 DNF WP3

H3 Dennis Maiworm BMW E30 M3 DNF WP1

Kit Niklas Faust Peugeot 306 DNF WP6

Kit Florian Probst Peugeot 306 DNF WP6

Kit Alexander Ernst Peugeot 306 DNF WP2

Kit Leon-Maurice Kloos Seat Ibiza DNF WP1

Kit Andreas Probst Peugeot 306 DNF WP1

R2 Marc Berger Ford Fiesta DNF WP4

R2 Mike Ebert Peugeot 208 DNF WP4

A Martin Hartmann Lancia Delta DNF WP7

A Dominik Worbs Lancia Delta DNF WP6

A Tom Hettenbach Lancia Delta DNF WP6

A Ricco Hoffmann Subaru Impreza DNF WP6

A Mathias Kaiser Mitsubishi Lancer DNF WP5

A Frank Kuntz Mitsubishi Lancer DNF WP3

A Fabian Peter Mitsubishi Lancer DNF WP2

A Thomas Bastuck Subaru Impreza DNF WP2

A Frank Moser Mitsubishi Lancer DNF WP1
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